
平成29年12月27日 

組合各位 

岡山県中小企業団体青年中央会 

会 長  石 井  貴 朗 

 

岡山県中小企業団体青年中央会新年会 
組合テーマのパネルディスカッション聴講と異業種交流会のご案内 

 

拝啓 皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素より、本会の事業推進につきましては、格別のご支援、ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、岡山県中小企業団体青年中央会では、来る平成３０年１月２２日に新年会としまして、下記のとおり

パネルディスカッションと異業種交流会を開催しますことをお知らせ致します。組合の青年部員の皆様方が交

流を深めるため、一人でも多くの方にご参加頂きたいと考えております。お手数お掛けしますが組合青年部内

で周知頂き、ご参加頂きますようお願い致します。また参加申し込みにつきましては、別紙申込書に記入の上、

返信期日までにFAX若しくはメールにて返信頂きますようお願い致します。 

敬 具  

記 

１．開催日時 

平成３０年１月２２日（月） １７：３０～２０：３０   

（◆受付           １７：００～       ） 

（◆パネルディスカッション １７：３０～１９：００ ） 

（◆異業種交流会      １９：１０～２０：３０ ） 

 

２．開催会場 

岡山プラザホテル 4階 鶴鳴の間（岡山県岡山市中区浜２丁目３－１２） 

 

３．パネルディスカッション「仲間とともに、変化する時代の中で経営していくために」 

変化する時代の中で組合の仲間達と協力して、どのようなことをしてきたのか、どのようなことをしていく

ことができるのか、下記メンバーによるパネルディスカッションを行います。先輩リーダーが意見交換を行う

ところを見て頂くことで、次世代のリーダーや若手経営者として新たな「気づき」を得られる場になればと考

えています。 

パネリスト：協同組合ウイングバレイ    理事長 晝田 眞三 氏 

※順不同  岡山県屋外広告美術協同組合  理事長 岸本 直文 氏 

岡山県印刷工業組合      理事長 大塚 泰文 氏 

就実大学     副学長兼経営学部長 杉山 慎策 氏 

コーディネーター：岡山県中小企業団体青年中央会 会 長 石井 貴朗 

※青年部員の皆様には聴講して頂くものです。ディスカッションに参加頂く訳ではございませんので、ご気

軽に出席頂けますと幸いです。 

 

4．募集対象 

 協同組合等の団体の青年部員もしくは、団体に所属する若手経営者・後継者候補等 

 

5．申し込み期日 

 平成30年1月12日（金）まで 

 

6．会費 

 一人あたり6,000円（懇親会参加者のみ）  

※平成30年1月17日以降のキャンセルは参加費を頂くことになります。ご理解ご協力の程お願い致します。 

 

7．参加申込・お問合せ先 

岡山県中小企業団体中央会（岡山市北区弓之町４番１９－２０２号）担当：藤田・林（青年中央会担当） 

TEL:(086)224-2245 FAX:(086)232-4145  

MAIL:             ※スパムメール対策としてアドレスを画像化しております 



岡山県中小企業団体中央会 行 
 

FAX （０８６）２３２－４１４５ 

MAIL          
 

岡山県中小企業団体青年中央会新年会 

組合テーマのパネルディスカッション聴講と異業種交流会参加申込書 
［平成 30 年１月２2 日（月）］ 

 

団体青年部名  

担当者  

TEL  

MAIL  

 
 
   ☆パネルディスカッション聴講（17：3０～19：00） 
 

ご出席（ ） ご欠席（ ） 
 

出
席
者
名 

  

  

  

 
 

☆交流懇親会（19：1０～20：30） 
 

ご出席（ ） ご欠席（ ） 
 

出
席
者
名 

  

  

  

 


